ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-08-24-001759-a
Дата формування звіту: 01 вересня 2023
Найменування замовника: КП "Хмельницьке комунальне підприємство
"Електротранс""
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328646
Місцезнаходження замовника: 29016, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Тернопільська, будинок 15/2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Вироби з металу за кодом ДК 021:2015 - 14620000-3
— Сплави
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Труба профільна
20х20х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.065 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
30х20х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.084 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
40х20х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.204 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
40х40х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1.204 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
50х25х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.269 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
60х40х2
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.355 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба профільна
60х40х3
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.31 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Лист 1,2 мм х/к
(1,25м х 2,5 м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1.295 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Лист 1,5 мм х/к
(1,25м х 2,5 м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2.423 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Лист 2,0 мм х/к
(1,25м х 2,5 м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1.41 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Лист 3,0 мм х/к
(1,25м х 2,5 м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.367 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Лист 6,0 мм х/к
(1,5м х 6,0 м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1.009 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Смуга 50х5мм (6,0
м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.059 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Смуга 50х6мм (6,0
м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.114 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Кутик 30х30х3мм
(6м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.025 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Кутик 45х45х4мм
(6м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.061 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Кутик 75х75х4мм
(6м)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.109 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 6 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.01 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 8 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.03 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 10 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.035 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 12 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.07 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 14 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.016 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 16 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.12 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 18 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.1 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 20 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.2 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 22 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.1 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 24 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.08 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 30 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.2 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 32 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.05 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 36 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.05 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 40 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.11 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 60 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.2 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла
(сталь 3) Ø 80 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.1 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба д/у 15х2,5 ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.167 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба г/к 76х4 ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.127 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата Товару здійснюється
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати підписання
акту прийому - передачі та/або
видаткової накладної на підставі
виставленого до сплати рахунку
Сплата податків, зборів, що
сплачуються або мають бути
сплачені, зважування Товару,
навантаження, розвантаження
Товару, поставка Товару на адресу
Покупця транспортом
Постачальника, вартість тари, інші
витрати, передбачені чинним
законодавством для товару даного
виду здійснюються за рахунок
Постачальника та включені у ціну
Товару.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
24 серпня 2023 10:08
Кількість учасників закупівлі: 0
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею
17 цього Закону
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
Відсутня
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
відсутність пропозицій
Дата укладення договору про
закупівлю:
Відсутні
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
Відсутні
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: Відсутній
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%